Το ποσοστό της κάλυψης που παρέχει η Εταιρεία δεν µπο-
ρεί να υπερβαίνει το ενενήντα πέντε τοις εκατό (95%) της ζηµίας
ή της υποχρέωσης για την οποία εγγυάται.

Άρθρο έκτο
Μετοχικό κεφάλαιο 

1. Το µετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας ορίζεται στο ποσό των
ογδόντα οκτώ χιλιάδων σαράντα (88.040,00) ευρώ, το οποίο κα-
λύπτεται από ίδια κεφάλαια του µετατρεπόµενου νοµικού προ-
σώπου και διαιρείται σε χίλιες (1.000) µετοχές ονοµαστικής αξίας
ογδόντα οκτώ ευρώ και τεσσάρων λεπτών (88,04) εκάστης. Η δε
διαφορά από το κεφάλαιο του µετατρεπόµενου νοµικού προσώ-